decimarum eiusdem Ecclesie in Burgilon, sub pena amissionis

cause super ipsa controuersia salua nostra iurisdicione, in ipsos |

conpromissa, auctoritate arbitraria seu iudiciaria decidenda, alter-
catione multa in figura iudicii prehabita coram ipsis | infra scrip-
turn finem eidem duxerint inponendum; videlicet, quod Auctoritate
iudiciaria ius percipiendi eandem | quartam plenarie prefatis Abbatisse

et Conuentui ac ipsorum Monasterio sententialiter adiudicarunt,
eo quod reuerendus | in xpo. pater et dominus H. pie memorie

Constantiensis Episcopus noster Antecessor et Capitulum Constan-

tiense, ex permutatione | Ecclesie in Chame olim pertinentis,
Monasterio prenotato, dictis Abbatisse et Conuentui ius decimarum

seu oblationum | quarti Anni sibi conpetens in Ecclesiis Altorf et

Burgilon tradiderit perpetuo possidendum sicut in instrumen | to

super hoc confecto plenius continetur ; potestate tamen arbitraria
decernentes, quod dictus prepositus seu | Rector pro eo quod
multa beneficia caritatis prestitit Monasterio prenominato, vnam
libram cere nomine quarte soluat | festo beati Martini prefatis
Abbatisse et Conuentui Annuatim, ita quod Successor ipsius Rectoris
ad solucionem | omnium decimarum in quarto anno sine difficultate
et exceptione qualibet ipsi monasterio in totum obnoxius | teneatur.
Nos eandem decisionem tanquam iuri et rationi consentaneam ra-
tam et gratam habentes, ipsam | Auctoritate ordinaria confirmamus.
Datum apud Weldin Anno domini MCCLXXXII. XV. Kal. Nouem-
bris. 1 Jndictione XI. |

2>a8 ©igei ift »orfjanben.*)

«) SRuboIf Bon &aBsBurg--2aufen6urg, J»elc§er Bon 1274—1293 auf bem

©tufjle ju gonfiane fafj, fübrte ein fefjr fdjönet. ©iegel. Sluf bem

Sprone ftjt ber Sötfdjof in Botlem SfJontifkakOtnate. 3n ber linfen
«£anb fjätt er ben £iitenftab, bie SRedjte iff jum ©egnen erljoben. Un;
terljalb fteljt man ben fpringenben Söroen Bon £absBurg. SDie Umfdjrift
liesl ftd) : t S '

• HVDOLFI : DEI : GBA : EPI : CONSTANCIEN :

(ftelje arttftifctje Seitage Tab. I. 3ìo. 4.) — SBir gebenfen nadj unb

nad; alfe ©iegel bei SBifdJcfe Ben Sonftanj Bis auf bas 3aljr 1501 geben

ju fönnen.

IS
gerentes, arbitri «eu srbitrstores, in csuss quo uertebstur inter
àileelss in xpo.. ^bbstisssm et Lonuentui» Nonssterii > tkurieensis,
ex uns, et prepositum Leclesie Lsneti LlepKsni eonstsntiensis
Keetorem Leclesie in Lurgiion, ex psrte siters, super qusrts ^

àeeimsrum eiusàem Leelesie in Lnrgiion, sub pens smissionis
esuse super ipss eontrouersis ssius nostra iurisàieione, in ipsos ^